
個人支給用

　　　　　令和６年度

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 7 会議費 800 539,200

4 11 会議費 3,000 536,200

4 12 調査研究費 50,590 485,610

4 19 会議費 2,000 483,610

4 23 会議費 5,000 478,610

4 24 調査研究費 230 478,380

4 29 広聴費 1,000 477,380

4 30 事務費 2,287 475,093 50％計上

5 2 広報費 29,234 445,859

5 6 会議費 3,000 442,859

5 15 事務費 7,312 435,547 80％計上

5 16 広報費 328,060 107,487

5 16 立替金 立替金 287,487

5 16 広報費 243,093 44,394

5 21 会議費 3,000 41,394

5 23 広聴費 1,600 39,794

5 26 会議費 3,000 36,794

5 28 広聴費 1,300 35,494

5 28 会議費 2,000 33,494

5 29 会議費 5,000 28,494

6 4 会議費 5,000 23,494

6 10 会議費 5,000 18,494

6 10 会議費 900 17,594

6 10 資料購入費 産経新聞４月分 3,861 13,733

6 14 会議費 1,000 12,733

6 18 事務費 ガソリン代 1,336 11,397

6 26 調査研究費 宿泊代 6,080 5,317

6 26 調査研究費 研修代 1,000 4,317

6 28 調査研究費 ガソリン代 1,165 3,152 50％計上

7 1 政務活動費 543,152

7 1 立替金返還 363,152

7 1 事務費 コピー用紙 2,904 360,248 80％計上

７～９月分＠180,000×３月 540,000
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交通費

懇親会参加費

懇親会参加費

懇親会参加費

懇親会参加費

懇親会参加費

区民相談　交通費

懇親会参加費

180,000

区政通信送料

懇親会参加費

区民相談　交通費

懇親会参加費

インクカートリッジ

区政通信印刷代など

区民相談　駐車場代

ガソリン代

送料

懇親会参加費

懇親会参加費

バス代

駐車場代

懇親会参加費

電車代・宿泊代・手数料

政務活動費　会計帳簿

議員名 高沢一基

支出内容 収入金額

４～６月分＠180,000×３月 540,000



7 7 広聴費 2,400 357,848

7 10 資料購入費 産経新聞５月分 3,861 353,987

7 10 事務費 電話代など4月分 4,901 349,086 50％計上

7 12 事務費 ノートパソコン 93,456 255,630 80％計上

7 12 広聴費 1,400 254,230

7 15 事務費 ガソリン代 1,496 252,734

7 27 会議費 懇親会参加費 3,000 249,734

7 28 会議費 懇親会参加費 3,000 246,734

7 30 会議費 懇親会参加費 2,000 244,734

7 31 広聴費 1,900 242,834

8 11 事務費 ガソリン代 2,330 240,504 50％計上

8 13 資料購入費 産経新聞６月分 3,861 236,643

8 13 事務費 電話代など５月分 4,928 231,715 50％計上

8 25 会議費 懇親会参加費 3,000 228,715

9 6 会議費 懇親会参加費 2,000 226,715

9 10 事務費 電話代など６月分 5,224 221,491 50％計上

9 10 資料購入費 産経新聞７月分 3,861 217,630

9 14 会議費 駐車場代 200 217,430

9 23 広聴費 1,100 216,330

10 1 政務活動費 756,330

10 3 事務費 消耗品代 176 756,154 80％計上

10 10 事務費 電話代など７月分 5,691 750,463 50％計上

10 10 資料購入費 産経新聞８月分 3,861 746,602

10 17 広聴費 800 745,802

10 17 広聴費 600 745,202

10 26 広聴費 1,200 744,002

11 7 広聴費 1,400 742,602

11 11 事務費 電話代など８月分 3,382 739,220 50％計上

11 11 資料購入費 産経新聞９月分 3,861 735,359

11 18 会議費 懇親会参加費 5,000 730,359

11 18 会議費 懇親会参加費 5,000 725,359

11 19 会議費 懇親会参加費 5,000 720,359

11 30 広聴費 1,300 719,059

12 1 広聴費 1,700 717,359

12 6 会議費 懇親会参加費 5,000 712,359

12 8 広聴費 2,800 709,559

12 8 広聴費 2,600 706,959

12 10 事務費 電話代など９月分 4,912 702,047 50％計上

12 10 資料購入費 産経新聞１０月分 3,861 698,186

区民相談　交通費

区民相談　交通費

区民相談　交通費
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10～12月分＠180,000×３月 540,000



12 11 会議費 駐車場代 200 697,986

12 11 事務費 ガソリン代 2,393 695,593 50％計上

12 14 広聴費 700 694,893

12 16 会議費 懇親会参加費 5,000 689,893

12 17 会議費 懇親会参加費 3,300 686,593

12 21 会議費 懇親会参加費 5,000 681,593

12 22 会議費 懇親会参加費 3,000 678,593

12 23 会議費 懇親会参加費 3,000 675,593

12 30 広聴費 600 674,993

1 6 政務活動費 1,214,993

1 7 会議費 懇親会参加費 5,000 1,209,993

1 7 広聴費 500 1,209,493

1 10 資料購入費 産経新聞１１月分 3,861 1,205,632

1 10 事務費 電話代など１０月分 5,354 1,200,278 50％計上

1 11 会議費 懇親会参加費 5,000 1,195,278

1 12 会議費 懇親会参加費 3,000 1,192,278

1 13 会議費 懇親会参加費 3,000 1,189,278

1 14 広聴費 1,800 1,187,478

1 15 会議費 懇親会参加費 5,000 1,182,478

1 15 広聴費 400 1,182,078

1 17 調査研究費 駐車場代 1,200 1,180,878

1 19 会議費 懇親会参加費 5,000 1,175,878

1 20 事務費 ガソリン代 756 1,175,122 50％計上

1 20 会議費 懇親会参加費 5,000 1,170,122

1 23 広報費 宛名シール 5,900 1,164,222

1 24 会議費 交通費 2,600 1,161,622

1 24 会議費 懇親会参加費 1,000 1,160,622

1 24 会議費 懇親会参加費 3,000 1,157,622

1 26 会議費 懇親会参加費 2,000 1,155,622

1 27 会議費 懇親会参加費 5,000 1,150,622

1 31 調査研究費 新幹線代 30,980 1,119,642

1 31 広報費 区政通信印刷代など 469,150 650,492

2 4 広報費 区政レポート送料 316,378 334,114

2 4 広報費 区政レポート送料 4,290 329,824

2 4 会議費 懇親会参加費 5,000 324,824

2 9 研修費 参加費 5,000 319,824

2 10 事務費 電話代など１１月分 5,318 314,506 50％計上

2 10 資料購入費 産経新聞１２月分 3,861 310,645

2 10 広聴費 800 309,845区民相談　交通費

区民相談　交通費

区民相談　駐車場代

区民相談　駐車場代
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１～３月分＠180,000×３月 540,000



2 18 事務費 ガソリン代 2,413 307,432 50％計上

2 21 会議費 懇親会参加費 2,000 305,432

2 24 広聴費 400 305,032

2 26 広報費 区政レポート送料 5,230 299,802

2 28 広報費 区政通信印刷代 220,000 79,802

3 10 事務費 電話代など１２月分 5,309 74,493 50％計上

3 10 資料購入費 産経新聞１月分 3,861 70,632

3 20 会議費 懇親会参加費 3,000 67,632

3 21 広聴費 220 67,412

3 21 会議費 懇親会参加費 1,000 66,412

3 26 事務費 ガソリン代 2,456 63,956 50％計上

3 26 広報費 発送作業代 38,250 25,706

3 27 広報費 送料 28,050 △ 2,344

4 10 資料購入費 産経新聞２月分 3,861 △ 6,205

4 10 事務費 電話代など１月分 5,329 △ 11,534

5 12 資料購入費 産経新聞３月分 3,861 △ 15,395

5 12 事務費 電話代など２月分 5,364 △ 20,759 50％計上

6 10 事務費 電話代など３月分 5,353 △ 26,112 50％計上

2,186,112 △ 26,112

区民相談　駐車場代

累　計 2,160,000

区民相談　駐車場代


